1^Ш1-
^чВ^^^^^Я™*^

МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

\ ^ . о ъ 1с^1-Ъ № ъЧО
г. Грозный

О признании здания МБДОУ № 7 «Солнышко» г. Грозного
аварийным и подлежащим сносу

В соответствии с Федеральньтм законом ог 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», статьей 55.31 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, постановлением Мэрии г. Грозного от 10 февраля
2022 года № 19 «О создании межведомственной комиссии по обследованию
технического состояния зданий муниципальных образовательных
и дошкольных учреждений города Грозного» и заключением
межведомственной комиссии о признании здания дошкольного учреждения
аварийным и подлежащим сносу от 7 февраля 2023 года № О-02:

1. Признать аварийным и подлежащим сносу здание муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 7
«Солнышко» г. Грозного».

2. Департаменту дошкольного образования Мэрии г. Грозного
провести работы по демонтажу здания и вывозу строительного мусора
с территории учреждения, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Мэра г. Грозного, начальника Департамента образования Мэрии
г. Грозного Ахматова З.М.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания
и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного.

-. ^ъ" - 1 ^ ^ - -Г- %

/•^ ^ / , "ГГ£Г V-^V-
ix 3 , '^"Г'Г :,"Ь-ПГТ1Г V М , п.\ . лС-ТР/, 1 . — ••

Мэр города Грозного '"'̂ '̂̂ ^ W ^ ^ j Х.-М.Ш. Кадыров